様式第５号（第１３条第１項第１号関係）

令和  年  月  日

社会福祉法人 雲仙市社会福祉協議会

会長 本 多 周 太 様

（ 助成金交付自治会 ）

自 治 会 名

福祉推進員名       ㊞

令和  年度 小地域活性化活動振興事業 活動終了報告書

令和  年  月  日付で助成金交付決定通知のあった小地域活性化活動振興事業に

ついて、社会福祉法人雲仙市社会福祉協議会小地域活性化活動振興事業実施要綱第１３条

の定めにより、活動が終了したことを次のとおり報告します。

〔 関係書類 〕

１ 活動報告書及び収支精算書

２ 活動写真

３ 領収書（写し）

４ 参加者名簿

５ その他